
  

UCHWAŁA NR XIII/89/20 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jaświły na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. art. 211, 212, 214-217, art. 220, art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Jaświły uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy, w tym: 

1. W planie dochodów budżetowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.778.925,87 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 772.299 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.917.889,19 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z UE - 1.917.889,19 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 772.299 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 127.701 zł. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 52.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 55.086,26 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wyniesie: 

1. Dochody ogółem - 23.001.538,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 20.959.229,03 zł 

2) dochody majątkowe – 2.042.309,19 zł. 

2. Wydatki ogółem – 24.008.165,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 20.785.989,42 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 10 czerwca 2020 r.

Poz. 2774



2) wydatki majątkowe – 3.222.175,67 zł. 

§ 8. Deficyt budżetu w kwocie 1.006.626,87 zł zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 

878.925,87 zł oraz kredytem długoterminowym w wysokości 127.701 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2774



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/89/20 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 4 462,00 4 462,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 462,00 4 462,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 510,00 510,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 952,00 3 952,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 31 420,00 31 420,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 31 420,00 31 420,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 31 420,00 31 420,00 

750   Administracja publiczna 200 221,50 -38 468,81 161 752,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 221,50 -38 468,81 161 752,69 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
200 221,50 -38 468,81 161 752,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 93 000,00 93 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 93 000,00 93 000,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 43 000,00 43 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 1 585 397,00 -542,00 1 584 855,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 585 397,00 -542,00 1 584 855,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 585 397,00 -542,00 1 584 855,00 

758   Różne rozliczenia 3 481 760,00 -92 597,00 3 389 163,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 481 760,00 -92 597,00 3 389 163,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 481 760,00 -92 597,00 3 389 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2774



855   Rodzina 7,18 0,05 7,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 7,18 0,05 7,23 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,18 0,05 7,23 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 801,00 31 925,00 147 726,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 115 801,00 31 925,00 147 726,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 115 801,00 31 925,00 147 726,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 050,75 -176 130,75 1 920,00 

 92101  Instytucje kinematografii 178 050,75 -178 050,75 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

178 050,75 -178 050,75 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 920,00 1 920,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 1 920,00 1 920,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 156 136,50 156 136,50 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 156 136,50 156 136,50 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 156 136,50 156 136,50 

Razem: 5 561 237,43 9 204,99 5 570 442,42 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 29 700,00 4 800,00 34 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 700,00 4 800,00 34 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 700,00 4 800,00 34 500,00 

Razem: 29 700,00 4 800,00 34 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2774



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/89/20 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 151 000,00 992 000,00 1 143 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 151 000,00 992 000,00 1 143 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 151 000,00 992 000,00 1 143 000,00 

Razem: 151 000,00 992 000,00 1 143 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 266 887,25 -68 468,81 198 418,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 266 887,25 -68 468,81 198 418,44 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 221,50 -38 468,81 161 752,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 665,75 -30 000,00 36 665,75 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 000,00 66 000,00 163 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 97 000,00 66 000,00 163 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 8 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 13 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 45 000,00 85 000,00 
801   Oświata i wychowanie 251 400,00 -89 600,00 161 800,00 

 80104  Przedszkola  4 400,00 3 000,00 7 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 4 400,00 3 000,00 7 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 247 000,00 -92 600,00 154 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 000,00 -92 600,00 154 400,00 
855   Rodzina 7,18 108,98 116,16 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 7,18 108,98 116,16 

  4580 Pozostałe odsetki 7,18 108,98 116,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2774



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 801,00 34 725,00 288 526,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 2 800,00 10 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 2 800,00 10 800,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 245 801,00 31 925,00 277 726,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 245 801,00 31 925,00 277 726,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 000,00 1 920,00 281 920,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 000,00 1 920,00 281 920,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 280 000,00 1 920,00 281 920,00 

926   Kultura fizyczna 178 050,75 -21 914,25 156 136,50 

 92601  Obiekty sportowe 178 050,75 -21 914,25 156 136,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 050,75 -21 914,25 156 136,50 

Razem: 1 327 146,18 -77 229,08 1 249 917,10 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 29 700,00 4 800,00 34 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 700,00 4 800,00 34 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800,00 4 015,00 28 815,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 240,00 687,00 4 927,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 660,00 98,00 758,00 

Razem: 29 700,00 4 800,00 34 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2774



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/89/20 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku 

 

 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

 

 

 

Rok 

rozp./zak. 

 

 

 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

 

 

Wydatki 

poniesione 

do końca 2019 r. 

 

 

Środki 

wynikające 

z planu na 2020 r. 

ogółem 

w tym 

Środki  

własne 

budżetu 

Środki  

z funduszy 

celowych 

Środki 

 do pozyskania 

z UE* 

Inne źródła, kredyty                     

i pożyczki  

(na sfinansowanie 

udziału własnego 

gminy) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Rewitalizacja terenu celem utworzenia placu 

festynowego w Jaświłach 

w ramach RPOWP na lata 2014-2020 

Dz. 750, rozdz. 75023 § 6057 i § 6059 

 

 

2020 

 

 

198.418,44 

 

 

- 

 

 

198.418,44 

 

 

36.665,75 

 

 

- 

 

 

161.752,691) 

 

 

- 

2. Budowa placów zabaw w Bobrówce, Brzozowej 

 i Zabielu 

w ramach RPOWP na lata 2014-2020 

Dz. 926, rozdz. 92601 § 6057 i § 6059 

 

2019/ 

2020 

 

 

195.092,23 

 

 

5.535,00 

 

 

189.557,23 

 

 

33.420,73 

 

 
- 

 

 

156.136,502) 

 

 

- 

3. Zakup specjalnego samochodu pożarniczego 

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6060 

 

2020 

 

85.000,00 

 

- 

 

85.000,00 

 

35.000,00 

 

50.000,003) 

 
- 

 

- 

4. Instalacje OZE w gminie Jaświły  

w ramach RPOWP na lata 2014-2020 

Dz. 900, rozdz. 90005 § 6057 i § 6059 

 

2020 

 

1.606.200,00 

 

- 

 

1.606.200,00 

 

6.200,00 

 
- 

 

1.600.000,004) 

 

- 

 

RAZEM 

  

2.084.710,67 

 

5.535,00 

 

2.079.175,67 

 

111.286,48 

 

50.000,00 

 

1.917.889,19 
 

- 

1) Zadanie planowane do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 – umowa o dofinansowanie została podpisana 

21 października 2019 r. 

2) Zadanie planowane do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 – umowa o dofinansowanie została podpisana 

25 października 2019 r. 

3) Planowane dofinansowanie dotyczy środków z WFOŚiGW 

4) Zadanie planowane do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 - wniosek o dofinansowanie został złożony 

26 lutego 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2774



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/89/20 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2020 rok 

Lp.  Klasyfikacja Kwota 

 

Przychody ogółem: 

  

1.778.925,87 

1. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

§ 905 

 

15.252,44 

2.  Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

 

§ 906 

 

113.374,58 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 3 pkt 6 ustawy  

§ 950 

 

750.298,85 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

§ 952 

 

900.000,00 

 

Rozchody ogółem: 

  

772.299,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

§ 992 

 

772.299,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2774



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/89/20 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy na 2020 rok 

 

Dotacje 

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury  

w Jaświłach 

Dz. 921, rozdz. 92109 § 2480 

 

- 

 

281.920,00 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 2. Biblioteka Publiczna Gminy Jaświły 

Dz. 921, rozdz. 92116 § 2480 

 

- 

 

 250.000,00 

 

- 

3. Powiat Moniecki – dofinansowanie 

kosztów przebudowy dróg 

położonych na terenie gminy Jaświły 

Dz. 600, rozdz. 60014 § 6300 

 

 

 

1.143.000,00 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

  

Razem 

 

1.143.000,00 

 

 531.920,00 

 

- 

  

Razem 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2774



UZASADNIENIE 

Do Załącznika Nr 1 

Zwiększono plan dochodów bieżących na zadania zlecone w dz. 750 - Administracja publiczna,  

rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 4.800 zł na podstawie pisma PUW w Białymstoku znak:  

FB-II.3111.156.2020 ML z dnia 20 kwietnia 2020 r.  

Zwiększono plan dochodów bieżących: 

- w dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60004 o już otrzymane wpływy w § 0940 na kwotę 3.952 zł z tytułu 

zwrotu wydatków poniesionych w 2019 roku na przewóz osób oraz w § 0620 o kwotę 510 zł z tytułu opłaty  

za wydanie zezwolenia dla PKS NOVA na przewóz osób; 

- w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90003 § 2460 o kwotę 31.925 zł  

na dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Jaświły” (środki 

pochodzić będą z WFOŚiGW w Białymstoku); 

- w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o kwotę 1.920 zł przekazaną 

przez Powiat Moniecki Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Jaświłach na dofinansowanie imprez kulturalnych  

w 2020 roku.  

Zmniejszono plan dochodów bieżących w dz. 756, rozdz. 75621 § 0010 o kwotę 542 zł oraz w dz. 758 

- Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 92.597 zł na podstawie informacji Ministra Finansów znak: 

ST3.4750.1.2020 z 10 kwietnia 2020 r. o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej.  

 Zwiększenia w planie dochodów majątkowych dokonano: 

- w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 31.420 zł w związku ze sprzedażą 

działek stanowiących własność Gminy;  

- w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 6280 o kwotę 50.000 zł  

w związku z planowanym do pozyskania dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego na zakup specjalnego 

samochodu pożarniczego oraz w § 6290 o kwotę 43.000 zł stanowiącą udział jednostki OSP w Bobrówce  

w zakupie w/w samochodu oraz sprzętu ratunkowo - gaśniczego.  

Zmniejszenia w planie dochodów majątkowych dokonano w dz. 750 - Administracja publiczna, 

rozdz. 75023 w § 6257 o kwotę 38.468,81 zł w związku ze zmniejszeniem kwoty planowanego do uzyskania 

dofinansowania ze środków unijnych realizacji zadania pn. „Rewitalizacja terenu celem utworzenia placu 

festynowego w Jaświłach". 

W związku ze zmniejszeniem kwoty planowanego do uzyskania dofinansowania ze środków unijnych 

zmniejszono także plan dochodów majątkowych na realizację zadania pn. "Budowa placów zabaw  

w Bobrówce, Brzozowej i Zabielu„ o kwotę 21.914,25 zł. Plan ujęty był w dziale 921 - Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, rozdz. 92101 § 6257 i został przeniesiony do działu 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 

92601 § 6257.  

Łącznie dochody zwiększono o kwotę 14.004,99 zł.  

Do Załącznika Nr 2 

Zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone dokonano w dz. 750 - Administracja 

publiczna, rozdz. 75011 o kwotę 4.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, na podstawie pisma PUW  

w Białymstoku.  

 Zwiększenia w planie wydatków majątkowych dokonano w: 

- dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 992.000 zł z przeznaczeniem na dotację  

dla Powiatu Monieckiego na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1412B Mońki - 

Potoczyzna - Krzeczkowo - Rutkowskie Duże - Jaświły" na odcinku położonym na terenie Gminy Jaświły;  

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 45.000 zł na zakup 

specjalnego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Bobrówce.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2774



Zwiększenia w planie wydatków bieżących dokonano: 

- w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 w § 4210 o kwotę 8.000 zł 

na zakup motopompy oraz w § 4300 o kwotę 13.000 zł  na zakup usług pozostałych; 

- w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 § 4330 o kwotę 3.000 zł na zwrot kosztów uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Jaświły do przedszkola położonego na terenie innej gminy; 

- w dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85502 § 4580 o kwotę 108,98 zł w związku ze zwrotem do PUW w Białymstoku 

odsetek od nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego; 

- w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

rozdz. 90001 § 4430 o kwotę 2.800 zł z przeznaczeniem na pokrycie opłat za usługi wodne, 

rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 31.925 zł na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest  

z terenu gminy Jaświły". 

- dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 1.920 zł stanowiącą 

dofinansowanie z Powiatu Monieckiego do działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Jaświłach na 2020 rok.  

 Zmniejszenia w planie wydatków majątkowych dokonano w dziale 750 - Administracja publiczna, 

rozdz. 75023 w § 6057 o kwotę 38.468,81 zł i w § 6059 o kwotę 30.000 zł na realizację zadania 

pn.„Rewitalizacja terenu celem utworzenia placu festynowego w Jaświłach” oraz w dziale 926 - Kultura 

fizyczna, rozdz. 92601 w § 6057 o kwotę 21.914,25 zł na realizację zadania pn.:Budowa placów zabaw  

w Bobrówce, Brzozowej i Zabielu„ w związku z wyłonieniem po przeprowadzonym przetargu niższych ofert 

niż zakładano w planie na 2020 r.  

 Zmniejszenia w planie wydatków bieżących dokonano w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 

 rozdz. 80113 § 4010 o kwotę 92.600 zł, w związku ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej  

dla Gminy Jaświły na 2020 rok.  

 Łącznie wydatki zwiększono o kwotę 919.570,92 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2774


		2020-06-10T11:12:24+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




